당사는 제품 수출 및 원재료 수입 거래와 관련하여 USD 등의 환율변동위험에 노출되어 있으
며, 보고기간종료일 현재 외화로 표시된 화폐성자산 및 부채의 장부금액은 다음과 같습니다.

지배기업 ㈜휴온스글로벌 339,203 - 4,134,514 436,916 1,892,722
종속기업 ㈜휴온스내츄럴 8,207 - - 138,088 37,017

㈜휴온스네이처 117,799 1,000,000 - -

기타 ㈜휴메딕스 171,034 - - 6,104,089 28,486
㈜휴베나 - - - 766,348 9,845
㈜휴온스메디케어 5,729,802 - 16,500 138,696 -
㈜파나시 - - - 26,205 (9,900)
㈜휴온스랩 6,089 - 222,569 - 3,000
기타임원 - 418,330 - - -

합   계 6,372,134 418,330 5,373,583 7,610,342 1,961,170

(단위 : 천원, %)
구  분   당기말 전기말

부채 156,658,040 83,482,804
자본 238,631,848 200,599,723
부채비율 65.65% 41.62%

(단위 : USD, JPY, EUR, 천원)

구  분 화폐단위
당기말 전기말

외화금액 원화금액 외화금액 원화금액

외화금융자산
USD 14,974,410 16,292,158 6,146,763 7,116,722
JPY   2,561,091 88,252,772 938,542

한편, 당기와 전기 중 각 외화에 대한 원화환율이 10% 변동시 환율변동이 법인세차감전순이
익에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

상기 민감도 분석은 보고기간종료일 현재 기능통화 이외의 외화로 표시된 화폐성 자산  및
부채를 대상으로 한 것입니다.

② 이자율위험
당사는 변동이자부 금융상품과 관련하여 이자율변동위험에 노출되어 있습니다. 당사의 이자
율 위험은 주로 변동이자부 예금과 차입금에 연관되어 있으며, 이와 관련된 이자수익 및 이
자비용은 이자율 위험에 노출되어 있습니다. 특히 이자율 위험은 주로변동이자부 차입금으
로부터 발생됩니다. 고정이자율이 적용되는 예금과 차입금의 경
우, 이자율변동에 따른 당기손익이나 자본에 미치는 영향은 없습니다.

보고기간종료일 현재 당사의 변동이자부 금융상품은 다음과 같습니다.

보고기간종료일 현재 변동이자부 금융상품과 관련되어 이자율 1% 변동시 법인세차감전순이
익에 대한 민감도는 다음과 같습니다.

③ 유동성 위험 관리

242,927,797

EUR 18 24 18 23

합 계 - 18,853,272 - 8,055,287

외화금융부채

USD 570,086 620,254 216,542 250,712
JPY 7,584,192 79,957 3,200,000 34,031
EUR 101,328 135,601 - -

합 계 - 835,812 - 284,743

(단위 : 천원)

구  분
당  기 전  기

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시
법인세차감전순이익의 증감 1,801,746 (1,801,746) 777,054 (777,054)

(단위 : 천원)
구  분 당기말 전기말

변동이자부 장ㆍ단기차입금 - 3,000,000

(단위 : 천원)

구  분
당  기 전  기

1% 상승시 1% 하락시 1% 상승시 1% 하락시
법인세차감전순이익의 증감 - - (30,000) 30,000

신중한 유동성 위험 관리는 충분한 현금 및 시장성 있는 유가증권의 유지, 적절하게 약정된
신용한도금액으로부터의 자금 여력 및 시장포지션을 결제할 수 있는 능력 등을 포함하고 있
습니다. 당사의 차입금 및 매입채무등을 당기말로부터 계약 만기일까지의 잔여기간에 따라
만기별로 구분한 내역은 다음과 같습니다.
① 당기

(주1) 미지급금, 유동성장기미지급금 및 장기미지급금으로 구성되어 있습니다.

② 전기

(주1) 미지급금, 유동성장기미지급금 및 장기미지급금으로 구성되어 있습니다.

④ 신용위험
당사는 신용위험을 관리하기 위하여 신용도가 일정수준 이상인 거래처와 거래하고 있으며,
금융자산의 신용보강을 위한 정책과 절차를 마련하여 운영하고 있습니다. 금융자산의 장부
금액은 신용위험에 대한 최대노출정도를 나타냅니다. 보고기간종료일 현재 당사의 신용위험
에 대한 최대노출정도는 다음과 같습니다.

(주1) 매출채권, 미수금, 미수수익, 장ㆍ단기대여금 및 보증금으로 구성되어 있습니다.

(단위 : 천원)
구  분 1년이내 1년~2년 2년~3년 3년 이후 합계

차입금 55,000,000 - - - 55,000,000
매입채무기타채무(주
1)

14,863,506 - - - 14,863,506